

Årsredovisning

för

Bonzaco AB

559221-3770

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hanna Lidfors, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen för Bonzaco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom kommunikation, marknadsföring, grafisk formgivning, webb- och filmproduktion

Företaget har sitt säte i Bodens Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet har minskat jämfört med föregående år på grund av investeringar i intern marknadsföring, samt föräldraledighet som påverkade arbetskraftens tillgänglighet under vissa perioder av året. Trots dessa utmaningar är det viktigt att notera de positiva framsteg företaget gjort under 2023, inklusive att Bonza Co. har attraherat flera nya kunder och tagit sig an fler spännande projekt.

Vi kommer fortsätta att identifiera och ta oss an utmaningar för att säkerställa långsiktig lönsamhet och tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	1 831	2 556	1 632	2 110
Resultat efter finansiella poster	83	388	123	474
Soliditet (%)	52,4	49,2	45,3	40,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	465 750	307 376	823 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		307 376	-307 376	0
Årets resultat			65 442	65 442
Belopp vid årets utgång	50 000	773 126	65 442	888 568

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	773 126
årets vinst	65 442
	838 568
disponeras så att	
i ny räkning överföres	838 568
	838 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 830 672	2 556 080
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 600	-1 700
Övriga rörelseintäkter		67	20 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 828 139	2 574 403
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-256 617	-454 811
Övriga externa kostnader		-121 407	-212 844
Personalkostnader	2	-1 373 054	-1 518 091
Övriga rörelsekostnader		0	-99
Summa rörelsekostnader		-1 751 078	-2 185 845
Rörelseresultat		77 061	388 558
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		5 954	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-500	-882
Summa finansiella poster		5 454	-871
Resultat efter finansiella poster		82 515	387 687
Resultat före skatt		82 515	387 687
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 073	-80 311
Årets resultat		65 442	307 376

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

48 900

51 500

Summa varulager

48 900

51 500

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

649 991

268 320

Övriga fordringar

112 817

14 592

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 675

221 711

Summa kortfristiga fordringar

816 483

504 623

Kassa och bank

Kassa och bank

830 357

1 116 899

Summa kassa och bank

830 357

1 116 899

Summa omsättningstillgångar

1 695 740

1 673 022

SUMMA TILLGÅNGAR

1 695 740

1 673 022

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

773 126

465 750

Årets resultat

65 442

307 376

Summa fritt eget kapital

838 568

773 126

Summa eget kapital

888 568

823 126

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 620

28 278

Övriga skulder

515 553

541 619

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

265 999

279 999

Summa kortfristiga skulder

807 172

849 896

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 695 740

1 673 022

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Boden

Hanna Lidfors
Hanna Lidfors
Ordförande
2024-04-22

Sara Björnfot
Sara Björnfot
2024-04-22